The Company is not to be dissolved by reason of death, suspension of civil rights, incapacity, insolvency, bankruptcy
or any similar event affecting one or several of its shareholders.

II. Share capital - Shares

Art. 5. Share capital.

5.1 The Company's share capital is set at twelve thousand five hundred euro (12,500.- EUR) represented by five
hundred (500) shares having a par value of twenty-five euro (25.- EUR) each.

Art. 6. Shares.

6.1. The shares are in the form of registered shares. Each share is entitled to one vote at ordinary and extraordinary
general meetings.

[...]

12,500.- EUR 500 12,500.- EUR
TOTAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12,500.- EUR 500 12,500.- EUR

All these shares have been entirely paid up by a payment in cash, so that the sum of twelve thousand five hundred
euro (12,500.- EUR) is forthwith at the free disposal of the Company, as has been proved to the undersigned notary.

Valuation of costs

The expenses, costs, fees and charges of any kind whatsoever, which fall to be paid by the company as a result of its
formation, are estimated at approximately one thousand two hundred euros (1,200.- EUR).

Decision of the shareholders

The above named shareholders, through their mandatory, have immediately taken the following resolutions.
1.- The number of managers is fixed at five.
2.- The following have been appointed as managers of category A:

[...]

mille cinq cents euros (12.500,- EUR) se trouve dès à présent à la libre disposition de la société, ainsi qu'il en a été justifié
au notaire.

Evaluation des frais

Les dépenses, frais, rémunérations et charges de toutes espèces qui incombent à la société en raison de sa constitution
sont estimés à environ mille deux cents euros (1.200,- EUR).

Décisions des associés

Et aussitôt les associés, par leur représentant susnommé, ont pris les résolutions suivantes:

1.- Le nombre des gérants est fixé à cinq.

2.- Ont été appelés aux fonctions de gérants de catégorie A:

- Monsieur Bernard DUCELLIER, né à Meudon (France), le 13 février 1968, demeurant au 2, place Jean Zay, F-92300

[...]

acte reçu par le notaire instrumentaire, publié au Mémorial C, Recueil des Sociétés et Associations, numéro 1744 du 11
juillet 2012.

Le capital social est fixé à douze mille cinq cents euros (12.500.- EUR), représenté par cent (100) parts sociales d'une
valeur nominale de cent vingt-cinq euros (125.- EUR) chacune, entièrement libérées.

Ensuite le comparant déclare et prie le notaire d'acter:

I. Que l'ordre du jour des présentes est conçu comme suit:

1. Transfert du siège social du 462, route de Longwy, L-4832 Rodange au 39, rue du Puits Romain, L-8070 Bertrange,

[...]

- SecureIT apporte une somme de vingt mille euros (soit EUR 20.000).

- Telecom Luxembourg apporte une somme de vingt mille euros (soit EUR 20.000).

Art. 11. Capital social.

Art. 11.1. Montant du capital social.
Une fois libéré, le capital du Groupement s'élèvera à la somme de deux cent quatre-vingt mille euros (soit EUR 280.000)

correspondant aux apports effectués et décrits à l'article 10 ci-dessus.

Il est variable en plus ou en moins en fonction des apports nouveaux effectués par d'anciens ou de nouveaux Membres,
ainsi que des retraits d'apports des Membres qui cesseront de faire partie du Groupement.